
UCHWAŁA NR XLIV/244/18
RADY GMINY SŁAWOBORZE

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 63 602,00 zł, w tym z tytułu:
1) zwiększenia bieżących dochodów własnych 10 000,00 zł;
2) zmniejszenia dochodów majątkowych - 73 602,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 3 602,00 zł, w tym z tytułu:
1) zwiększenia realizacji zadań bieżących 146 729,00 zł;
2) zmniejszenia realizacji zadań inwestycyjnych - 150 331,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 60 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2018 r. zamyka się kwotami:
1)  Po stronie dochodów 21 380 534,38 zł, w tym:

- dochody bieżące 19 860 311,38 zł,
- dochody majątkowe 1 520 223,00 zł;

2)  Po stronie wydatków 21 562 534,38 zł, w tym:
- wydatki bieżące 18 980 811,48 zł,
- wydatki majątkowe 2 581 722,90 zł;

3)  Deficytem budżetu gminy w kwocie 182 000,00 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy;

4)  Przychody budżetu wynoszą 2 547 000,00 zł;
5) Rozchody budżetu wynoszą  2 365 000,00 zł, na które składają się spłaty kredytów i pożyczek oraz wykup 

papierów wartościowych.
§ 5. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie gminy na 2018 r., jak w załączniku nr 2 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2018 r.

Poz. 4637



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Marek Kuźma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4637



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 283 832,00 - 48 730,00

Drogi publiczne gminne 1 283 832,00 - 48 730,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 203 638,00 - 60 507,00

6639

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80 194,00 11 777,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

7 247 507,52 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 283 848,00 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 87 593,00 - 24 872,00

Obiekty sportowe 85 093,00 - 24 872,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

45 093,00 - 45 093,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 20 221,00

21 444 136,38 - 63 602,00

20 221,00

Razem: 21 380 534,38

62 721,00

92601 60 221,00

0,00

7 257 507,52

75616 1 293 848,00

17 000,00

60016 1 235 102,00

1 143 131,00

91 971,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/244/18 z zdnia 28.09.2018 r.

Rozdział Po zmianie

1 235 102,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4637



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 417 091,33 - 101 838,00

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 - 50 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 - 50 000,00

Drogi publiczne gminne 2 217 091,33 - 51 838,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 097 404,13 - 51 838,00

710 Działalność usługowa 52 000,00 6 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 25 000,00 6 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 000,00

720 Informatyka 24 140,00 - 2 362,00

Pozostała działalność 24 140,00 - 2 362,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 2 362,00

750 Administracja publiczna 2 226 026,50 6 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 300,00 2 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00 2 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 735 737,20 0,00

Zakup usług pozostałych 108 736,20 - 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 21 000,00 2 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 052,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 540,00 - 400,00

Zakup usług pozostałych 7 012,00 400,00

Pozostała działalność 290 186,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 34 300,00 6 150,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 228,00 - 2 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 146,00 17 000,00

Ochotnicze straże pożarne 180 656,00 17 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 452,00 7 000,00

Zakup energii 37 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 23 000,00 12 190,00

Różne rozliczenia finansowe 23 000,00 12 190,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00 12 190,00

801 Oświata i wychowanie 4 776 603,60 57 601,00

Szkoły podstawowe 2 155 398,50 80 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 426 290,00 80 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 84 739,91 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 280,00 20 000,00

Przedszkola 133 956,00 - 25 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 133 956,00 - 25 000,00

Pozostała działalność 269 654,01 - 17 399,00

Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 20,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 652,40 3 980,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 629,00 - 13 616,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 370,00 - 7 783,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 566 526,66 - 2 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 38 540,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 - 1 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 335 290,01 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 45 680,65 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 680,65 - 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 492 730,44 25 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 403 629,75 26 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 96 579,59 - 1 000,00

Zakup energii 34 000,00 27 000,00

Pozostała działalność 25 739,69 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 112,09 - 1 000,00

926 Kultura fizyczna 252 445,00 - 21 693,00

Obiekty sportowe 191 945,00 - 23 693,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 78,00

Różne opłaty i składki 0,00 1 117,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 093,00 - 24 872,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 780,00 - 1 860,00

Pozostała działalność 10 200,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 2 000,00

21 566 136,38 - 3 602,00Razem: 21 562 534,38

92695 12 200,00

4210 9 700,00

6057 20 221,00

6059 6 920,00

4430 1 117,00

6050 25 000,00

92601 168 252,00

4170 4 922,00

4210 18 112,09

230 752,00

4260 61 000,00

92195 24 739,69

4210 95 579,59

517 730,44

92109 429 629,75

90095 43 680,65

4210 17 680,65

90015 336 290,01

4210 3 000,00

90003 37 540,00

4210 3 300,00

6059 28 587,00

1 564 526,66

4210 26 632,40

6057 50 013,00

80195 252 255,01

4170 540,00

80104 108 956,00

2540 108 956,00

80103 104 739,91

4010 67 280,00

80101 2 235 398,50

4010 1 506 290,00

4300 35 190,00

4 834 204,60

35 190,00

75814 35 190,00

4210 77 452,00

4260 47 000,00

254 146,00

75412 197 656,00

4300 40 450,00

4440 7 078,00

4300 7 412,00

75095 294 186,00

75075 12 052,00

4210 1 140,00

4410 23 000,00

4610 11 000,00

75023 1 735 737,20

4300 104 736,20

75022 103 800,00

4300 3 000,00

6050 12 638,00

2 232 526,50

21 778,00

72095 21 778,00

71012 31 000,00

4300 31 000,00

6050 2 045 566,13

58 000,00

6620 150 000,00

60016 2 165 253,33

2 315 253,33

60014 150 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIV/244/18 z dnia 28.09.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4637



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 787 000,00 0,00 1 787 000,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 700 000,00 60 000,00 760 000,00

Razem: 2487000,0000 Razem: 60000,0000 Razem: 2547000,0000

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIV/244/18 z dnia 28.09.2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4637


		2018-10-15T12:16:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




